
DUGNAD HØSTEN 2014 
 

 
Oppgaver som hver blokk står ansvarlig for – en liste henges opp på innsiden av hver ytterdør 

 Rake løv fra fellesarealene.  
 Klippe hekkene. Det finnes en manuell saks i hvert redskapsrom. I tillegg til dette har vi en 

elektrisk saks som er innelåst. Ta kontakt med Ali (958 30 913) hvis du trenger den før 
dugnaden. Hekkene skal klippes minst tre ganger i løpet av vår, sommer, høst. De skal aldri 
klippes mye ned, kun stusses slik at den beholder jevn størrelse.  

 Kaste hageavfall først, hvis det er mer plass kan vi kaste andre ting (vi bestiller kun to 
containere til høstdugnaden) 

 Evt spyle søppelhusene inni og kaste det som har falt utenfor (styret har nøkkel til 
søppelhusene) 

 Skifte lyspærer som har gått i fellesrom. Meld fra på lersolvn@styrerommet.net dersom 
lageret begynner å bli tomt 

 Rydde og feie fellesrom og bodganger i kjellerne 
 Feie stikkveiene og luke langs kantsteinene der det trengs 
 

Oppgaver som fordeles på dugnaden 
 Sette inn kassen med sandkasseleker i en kjeller 
 Rake løv! Mengden av løv varierer veldig, så fint hvis de som kan, bidrar rundt omkring 

dersom det trengs 
 Kaste søppelsekkene og løst kvist og kvast som ligger bak garasjene 
 Renske opp i sluk og midttrapp i de tre midterste blokkene 
 Vaske benkene fra fellesområdet og sette dem i kjeller 
 Sjekke, eventuelt fjerne løv fra takrennene til garasjene slik at de ikke tilstoppes 

 
Alle redskapsboder skal være utstyrt med koster, raker, plastsekker og andre nødvendige redskaper. 
Ta kontakt med styret dersom dere savner noe.  
 
Vi håper å se mange på dugnadsdagene! Vi trenger en innsats for felles trivsel og vedlikehold, 

samtidig som det er fint å bli bedre kjent med hyggelige naboer.  Vi sees! 

Vennlig hilsen et optimistisk styre 
20. oktober 2014 
 

Borettslagets høstdugnad finner sted LØRDAG 1. NOVEMBER 
 

Vi samles ved lekeplassen kl. 11.30 for å fordele fellesoppgavene. 
Det er en god del ting som må gjøres, og vi håper og regner med at alle vil gjøre en innsats. 

 
Kl 14.00 blir det kaffe/te, brus og boller ved lekeplassen. Hyggelig hvis folk tar seg tid til  

en liten sosial hyggestund. 
 

Dersom man absolutt ikke kan på selve dugnadsdagen, kan flere av oppgavene gjøres tidligere!:) 
Styret stiller med pappkrus og servietter og sørger for nok te og én kanne kaffe. Fint hvis en 

beboer ordner med én kanne til 
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CONTAINERE HØST 2014 - BENYTT ANLEDNINGEN TIL Å KASTE 

ETTER AT ALT HAGEAVFALL ER KASTET 

Det settes opp 2 stk. containere  fredag 31. oktober –tirsdag 4. november 

Vi minner om at containerne i første omgang skal fylles med hageavfall. Dersom det fortsatt er 

ledig plass etter dette kan containerne fylles med ting og tang hver enkelt ønsker å kvitte seg med. 

Vi anbefaler at dere stabler godt i containeren slik at vi får plass til mest mulig. Husk også at det 

ikke må bli høy topp på containerne. Da setter sjåføren det som er for mye igjen på fortauet. 

 

NB!!! IKKE KAST FØLGENDE: 

Avfall fra ombygging/oppussing 

Farlig/giftig avfall: Maling, løsemidler, spillolje, batterier, spraybokser, lim, regjøringsmidler 
m.m. 

Våtorganisk: Matavfall 

EE-avfall: Alle typer elektriske og elektronisk utstyr som kan tilkobles strømnettet eller 
batterier. F.eks. datautstyr, brunvarer, hvitevarer, lyskilder, lamper, elektrisk verktøy, kabler 
og ledninger, røykvarslere, medisinsk utstyr m.m. 

Kuldemøbler: Alle typer kjøleskap og frysere. 

Dekk: Alle typer dekk. 

Impregnert treverk: Sviller, telefonstolper, impregnerte hagemøbler o.l. 

Smittefarlig avfall, eksplosiver, radioaktive stoffer 
Dette må beboerne selv sørge for å bli kvitt. 

 
Dersom noen har spørsmål, kan forhåpentligvis styreleder Turid Cordtsen svare (48 07 96 54). 

Vennlig hilsen 

Styret, 20. oktober 2014 

 


